
UCHWALA NR VII/35/2011
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania
napojów alkoholowych w miejscowości Tuligłowy w dniach 14-15 sierpnia.

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 14 ust.
6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późno zm.)

Rada Gminy w Rokietnicy

mając na uwadze szczególny charakter obchodów uroczystości odpustowych połączonych
ze Świętem Wniebowzięcia NMP w miejscowości Tuligłowy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się czasowy zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych
o zawartości:

- do 4,5 % alkoholu oraz piwa,

- od 4,5 % do 18 % alkoholu,

- powyżej 18 % alkoholu,

w dniach 14 sierpnia od godziny 1500 do 15 sierpnia do godziny 1400 we wszystkich
placówkach handlowych i gastronomicznych w miejscowości Tuligłowy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODN I CZĄCY
RADY GMI Y ROKIETNICA

ttdrat:



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY

w sp r awi e : wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów
alkoholowych w miejscowości Tuligłowy w dniach 14-15 sierpnia.

W dniach 14-15 sierpnia W miejscowości Tuligłowy odbywają się uroczystości

odpustowe połączone ze świętem Wniebowzięcia Naj świętszej Maryi Panny.

Z uwagi na szczególny charakter miejsca, w którym odbywają się uroczystości za zasadne

uważa się wprowadzenie czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów

alkoholowych w miejscowości Tuligłowy.

PRZEWODN I CZĄCY
RADYGMIj/jROKlfTNICA

Jerz~ ::torrdrat


